[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е

от  27 мая 2016 г.

 №  249

 п. Эгвекинот

О присвоении звания "Почетный гражданин городского округа Эгвекинот"
В соответствии с Положением о звании "Почетный гражданин городского округа Эгвекинот ", утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 30 марта 2016 года № 222 "Об утверждении Положения о звании "Почетный гражданин городского округа Эгвекинот ", рассмотрев представленные документы, Совет депутатов городского округа Эгвекинот

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание "Почетный гражданин городского округа Эгвекинот" МАКСИМОВУ Александру Георгиевичу.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава

городского округа Эгвекинот

	       Председатель Совета депутатов

       городского округа Эгвекинот

	        А.Г. Максимов

	                              В.А. Нагорный